PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Kladno - Unhost’ - Beroun

Platnost:

220630
To Ml 1.12.2024
6 3 0 p I é\ p)% Dopravce: od. "
Arriva  CSAD MHD Kladno a.s. Zeleznicari 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
PRACOVNI DEN (%)
tarifni 1 5 7 9 11 15 17 19 21 25 27 31
pasmo S R R R R R R R K K R S
PID
x KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 4:43 5:13 5:43 6:13 6:43 7:13 8:13 9:13 10:09)
x Kladno,ndm.Svobody 3 4:45 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 8:15 9:151 10:11
x Kladno,gymnasium 3 4:48 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 8:18 9:18] 10:14
x Kladno,Sitna 3 4:51 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 8:21 9:21 10:17
x Kladno,CSAD 3 4:53 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 8:23 9:237 10:19
x Kladno,nadrazi ws 3 4:55 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 8:25 9:25!  10:21
x Kladno,u Tesca 3 4:56 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 8:26 9:261  10:22
x Kladno,celnice 3 4:57 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 8:27 9:27) 10:23
x Kladno,Billundska 3 4:58 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 8:28 9:281  10:24
x Kladno,KozZovska 3 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:30 9:301  10:26)
x Kladno,pekarna 3 5:01 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:31 9:31 10:27
x Pleteny Ujezd,kfizovatka 2 5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:32 9:321  10:28
x Pleteny Ujezd 2 5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:34 9:341 10:30,
x Braskov,Toskanka 2 5:06 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:36 9:36! 10:32
x Bragkov,Valdek 2,3 ! ! ! ! ! ! ! ! 10:36
x Braskov 2,3 5:08 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:38 9:38] 10:38
x KySice 2,3 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:40 9:401  10:40
x Unhost,Karlovarska 2,3 5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:42 9:421 10:42
x Unhost,Skola 2,3 5:13 5:43 6:13 6:43 713 7:43 8:43 9:43! 10:43
X UNHOSTNAM. PE23| 5141 544l e1al L 644l T4l 744l Badl 944l 1044
odj. 4:06 4:47 5171 A 5471 A 6:17 6:471 A TATV A T:A47V A 8471 A 9:47 A10:47
x Unhost,U Kfizku 2 4:07 4:48 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:48 9:48! 10:48
x Unhost,pivovar 2 4:08 4:49 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:49 9:491  10:49
x Unhost,Amerika 2 4:10 4:51 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:51 9:51 10:51
x Unhost,Nouzov Ceperka 2 4:12 4:53 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:53 9:531  10:53]
x Unhost,Nouzov U Spalu 2 4:13 4:55 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:55 9:551 10:55
x Malé Kysice 2 4:15 4:57 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:57 9:57'  10:57|
x Unhost,rozc.Malé Kysice 2 4:16 4:58 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:58 9:581 10:58
x Unhost,Dédkdv mlyn 2 4:18 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 9:00; 10:00; 11:00
x CHYNAVA,U JONASU 3 4:23 5:05 5:35 6:05 6:35 6:55 7:05 7:35 8:05 9:05! 10:05! 11:05
x Chynfava,sidligté 3 ! ! ! ! 6:561 ¢ ! ! ! ! !
x CHYNAVA,SKOLA 3 4:24 5:06 5:36 6:06 6:58 7:06 7:36 8:06 9:06] 10:06] 11:06
x Chynava,u Novaku 3 4:25 5:07 5:37 6:07 6:59 7:07 7:37 8:07 9:07:  10:07' 11:07
x Chyfava,Libecov,u kFizku 3 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Chyfava,Podkozi 3 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Chyfava,Libeov,naves 3 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Chynava,Libe€ov,u mostu 3 4:28 5:10 5:40 6:10 7:02 7:10 7:40 8:10 9:101  10:10i  11:10
xZeleznd P3| 4300 52 B4t 62l L0472 Tzl 82t 92t 10:421 1112
odj. 4:30 5:12 5:42 6:12 7:05 712 7:42 8:12 9121 10121 11:12
x Chynava,Malé Pfilepy 3 ! 515} ! ! ! ! 815 | ! !
x Chynava,Lhotka u Berouna 3 4:32 5:18 5:44 6:14 7:07 7:14 7:44 8:18 9:141  10:14r  11:14
x Chynava,Lhotka u Berouna,naves 3 ! ! ! ! ! 7:16 7:46 8201 { ! !
x Beroun,Eternitka 4 4:37 5:23 5:49 6:19 712 7:21 7:51 8:25 9:19%  10:19 11:19I
x Beroun,PAI 4 4:38 5:24 5:50 6:20 7:13 7:22 7:52 8:26 9:201  10:201  11:20
x Beroun,Skolni namésti 34 i ! ! ! 7150 7:24) ) ! ! ! ! I
x BEROUN,U CERNEHO KONE 3,4 4:40 5:27 5:53 6:23 717 7:26 7:55 8:29 9:231  10:23! 11:23
x Beroun,Plzenka 4 4:42 5:29 5:55 6:25 7:28 7:57 8:31 9:251  10:251  11:25
x Beroun,autobusové nadrazi wa 4 4:46 5:33 5:59 6:29 7:32 8:01 8:35 9:297 10:29] 11:29
x Beroun,Zavadilka 4 4:48 5:35 6:01 6:31 7:34 8:03 8:37 9:31 10:31 11:31
x Beroun,Jarov,odb. 4 4:49 5:36 6:02 6:32 7:35 8:04 8:38 9:321  10:32;  11:32
x BEROUN,JAROV,NAVES 4 450 5:37 6:03 6:33 7:36 8:05 8:39 9:33! 10:33! 11:33
Pokracovani seznamu spojli na strance 2/ 4
Stranka 1/4 Soft. CHAPS spol. s r.o.
Graf.: T2139,T2140 Chron.: 501 Zast.: 4314/1  Sabl.: ROPID|A4P|8|S



220630 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kladno - Unhost - Beroun Blainost:

e d 1 11 4

630 p| é\ T, Dopravee: od 1.12.202
Arriva  CSAD MHD Kladno a.s. Zeleznicari 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
PRACOVNI DEN (R)
tarifni 33 37 39 41 43 47 49 51 53 57 59 61
Pokracovani ze str. 1/4 pasmo S R R R R R R R R R R R
PID

x KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 11:131  12:131  12:43i 13:13i 13:39i 14:13i 14:39i 15:13i1 15:43i 16:13i 16:391 17:13}
x Kladno,nam.Svobody 3 11:15:¢  12:15:  12:45:¢ 13:15:  13:41 14151 14:41 15:151  15:45; 16:151 16:41 17:15
x Kladno,gymnasium 3 11:18!  12:18) 12:48) 13:18% 13:44} 14:18! 14:44} 15:18! 15:48] 16:18! 16:44] 17:18
x Kladno,Sitna 3 11:21 12:21 12:51 13:21 13:471  14:21 14:471  15:21 15:51 16:21 16:471  17:21
x Kladno,CSAD 3 11:237 12:237 12:53} 13:237 13:497 14:237 14:49; 15:23} 15:53] 16:23}7 16:49; 17:23
x Kladno,nadrazi ws 3 11:25!1 12:25¢  12:55! 13:25! 13:51 14:25! 14:51 15:25! 15:551 16:25! 16:51 17:25
x Kladno,u Tesca 3 11:261  12:261  12:561  13:261  13:521 14:261 14:521 15:261 15:561 16:261 16:521 17:26
x Kladno,celnice 3 11:27) 12:27) 12:57) 13:27} 13:53} 14:27} 14:53} 15:27} 1557} 16:27} 16:53] 17:27
x Kladno,Billundska 3 11:281 12:281 12:581 13:281 13:541 14:281 14:541 15:281 15:581 16:281 16:541 17:28
x Kladno,KozZovska 3 11:301  12:30; 13:001 13:30; 13:561 14:30:i 14:56:i 15:301 16:00i 16:301 16:561 17:30
x Kladno,pekarna 3 11:31 12:31 13:01 13:31 13:57) 14:31 14:57) 15:31 16:01 16:31 16:57) 17:31
x Pleteny Ujezd,kfizovatka 2 11:321  12:321  13:02¢  13:321  13:581 14:321  14:581 15:321 16:021 16:321 16:581 17:32
x Pleteny Ujezd 2 11:347 12:347 13:04} 13:34; 14:007 14:34; 15:00; 15:34} 16:04; 16:34; 17:00; 17:34
x Braskov,Toskanka 2 11:36! 12:36! 13:06! 13:36! 14:02! 14:36! 15:02! 15:36! 16:06! 16:36! 17:02! 17:36

x Bragkov,Valdek 2,3 ! ! ! ! 14:061 15:061 { ! ! 17:061  {
x Braskov 2,3 11:38} 12:38] 13:08} 13:38] 14:08} 14:38} 15:08] 15:38} 16:08] 16:38} 17:08] 17:38
x KySice 2,3 11:40v  12:401 13:10¢  13:401 14:101 14:40%' 15:101 1540 16:101 16:401 17:10¢ 17:40
x Unhost,Karlovarska 2,3 11:420  12:420 13120 13:420  14:120 14420 15120 15420 16:120  16:420 17120 17:42
x Unhost,Skola 2,3 11:43! 12:43) 13:13!} 13:43}] 14:13! 14:43! 1513} 1543} 16:13] 16:43! 17:13! 17:43
X UNHOSTNAM. P23 11441 12441 13141 13441 14141 14441 15:141 15441 16141 16441 17141 17:44
odj. AN1:A4T7 1247 13171 A13:47F  14:171 A14:47,F 15171 A15:47§ A16:17 1 A16:47 A1T:1T | A1T:47
x Unhost,U Kfizku 2 11:48! 12:481 13:18! 13:48! 14:18! 14:48! 15:18! 15:48! 16:18! 16:48! 17:18! 17:48
x Unhost,pivovar 2 11:491  12:491  13:191  13:491  14:191 14491 151191 15491 16:191 16:491 17:191 17:49
x Unhost,Amerika 2 11:51 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51
x Unhost,Nouzov Ceperka 2 11:531  12:531  13:231  13:531  14:231 14:531 15:231 15:531 16:231 16:531 17:231 17:53
x Unhost,Nouzov U Spalu 2 11:55:  12:55¢ 13:25:¢ 13:55: 14:25: 14:55:¢ 15:25: 15:55: 16:25: 16:55:1 17:25:¢ 17:55
x Malé Kysice 2 11:57) 12:57% 13:27} 13:57! 14:27%} 14:57} 15:27' 1557} 16:27! 16:57} 17:27} 17:57
x Unhost,rozc.Malé Kysice 2 11:581 12:581 13:281 13:581 14:281 14:581 15:281 15581 16:281 16:581 17:281 17:58
x Unhost,Dédkdv mlyn 2 12:00; 13:00; 13:30; 14:00; 14:30; 15:00; 15:30; 16:00{ 16:30; 17:00; 17:30; 18:00
x CHYNAVA,U JONASU 3 12:05! 13:05! 13:35! 14:05! 14:35! 15:.05! 15:35! 16:05! 16:35! 17:05! 17:35! 18:05

x Chynfava,sidligté 3 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
x CHYNAVA,SKOLA 3 12:.06} 13:06] 13:36} 14:06] 14:36} 15:.06f 15:36] 16:06} 16:36] 17:06} 17:36} 18:06
x Chynava,u Novaku 3 12:071  13:07v 13:37v  14:07v 14:37v 15071 15:37v 16:07' 16:371 17:07v 17:371 18:07

x Chynava,Libe&ov,u kFizku 3 ! 13:10f  13:401 ¢ ! ! 15:401 ! ! ! !

x Chynava,Podkozi 3 ! 13:111 13:41 ! ! ! 15:41 ! ! ! ! !

x Chyfava,Libeov,naves 3 ! 13:141  13:441 ] ! ! 15:441 ] ! ! ! !
x Chynava,Libe€ov,u mostu 3 12:10 ! ! 14:101 14:40; 15:10 ! 16:10; 16:401 17:10i 17:40; 18:10
xZeleznd Pl 3|, 12:020 13170 1347H 14121 14428 15128 15473 161128 1642f 17128 17428 1812
odj. 12:120 13171 1347 14120 14:420 15121 15471 16:121  16:420  17:12 18:12

x Chyriava,Malé Pfilepy 3 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Chynava,Lhotka u Berouna 3 12147 13:191 13:491  14:14%  14:447 1514 15:491 16:14y  16:441 17:14 18:14

x Chyfava,Lhotka u Berouna,nadves 3 12:161  13:211  13:511  14:161 14:461 ] ! ! ! ! !
x Beroun,Eternitka 4 12:21 13:26! 13:56% 14:21 14:51 15:19! 15:54% 16:19} 16:49} 17:19 18:19I
x Beroun,PAI 4 12:221v  13:271  13:571  14:221  14:521 15201 15:551  16:201 16:501 17:20 18:20
x Beroun,Skolni namésti 3.4 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! I
x BEROUN,U CERNEHO KONE 3,4 12:25¢  13:30! 14:00! 14:25! 14:55! 15:231 15:58! 16:23! 16:53! 17:23 18:23
x Beroun,Plzenka 4 12:27v  13:321 14:021  14:27:1  14:571¢ 15:251 16:001 16:25:1 16:551 17:25 18:25
x Beroun,autobusové nadrazi wa 4 12:31 13:36] 14:067 14:31 15:01 15:29] 16:04] 16:29} 16:59] 17:29 18:29
x Beroun,Zavadilka 4 12:331  13:381 14:08' 14:331 15:031 15:31 16:061 16:31 17:01 17:31 18:31
x Beroun,Jarov,odb. 4 12:341  13:39:  14:09: 14:34: 15:04: 15:32: 16:07: 16:321 17:02; 17:32 18:32
x BEROUN,JAROV,NAVES 4 12:35) 13:40! 14:10! 14:35! 15:05! 15:33! 16:08! 16:33! 17:03! 17:33 18:33

Pokracovani seznamu spojt na strance 3/ 4
Stranka 2/ 4 Soft. CHAPS spol. s r.o.
Graf.: T2139,T2140 Chron.: 501 Zast.: 4314/1  Sabl.: ROPID|A4P|8|S



PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Kladno - Unhost’ - Beroun

Platnost:

220630
To Ml 1.12.2024
630 pl é\ p)% Dopravce: od. "
Arriva  CSAD MHD Kladno a.s. Zeleznicatii 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
PRACOVNI DEN (*R)
tarifni 63 65 69 71 75 77 81
Pokracovani ze str. 2/4 pasmo R R R R R R R
PID
x KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 17:43 18:13 18:43 19:131  20:43' 21:43" 22:43
x Kladno,nam.Svobody 3 17:45: 18:15: 18:45:1 19:15: 20:45: 21:45: 22:45
x Kladno,gymnasium 3 17:48! 18:18! 18:48! 19:18! 20:48! 21:48! 22:48
x Kladno,Sitna 3 17:51 18:21 18:51 19:211 20:511  21:51 22:51
x Kladno,CSAD 3 17:537 18:23; 18:53} 19:23; 20:53}7 21:53;] 22:53
x Kladno,nadrazi ws 3 17:55! 18:25! 18:55! 19:25! 20:55! 21:55! 22:55
x Kladno,u Tesca 3 17:561 18:261 18:561 19:261 20:561 21:561 22:56
x Kladno,celnice 3 17:57) 18:27} 18:57} 19:27} 20:57} 2157} 22:57
x Kladno,Billundska 3 17:581 18:281 18:581 19:281 20:581 21:581 22:58
x Kladno,KozZovska 3 18:001 18:30:; 19:00: 19:30: 21:00: 22:00: 23:00
x Kladno,pekarna 3 18:01 18:31 19:01 19:31 21:01 22:01 23:01
x Pleteny Ujezd,kfizovatka 2 18:021  18:321  19:021 19:321  21:021 22:021 23:02
x Pleteny Ujezd 2 18:047 18:347 19:047 19:34; 21:047 22:04; 23:04
x Braskov,Toskanka 2 18:06! 18:36! 19:06! 19:36! 21:06! 22:06! 23:06
x Braskov,Valdek 2,3 ! ! ! ! ! ! !
x Braskov 2,3 18:08}] 18:38] 19:08} 19:38] 21:08} 22:08] 23:08
x KySice 2,3 18:10r  18:401 19:10t  19:401 21:101 22:10¢ 23:10
x Unhost,Karlovarska 2,3 18:121 1842 191121 191420 21120 22120 23:12
x Unhost,Skola 2,3 18:13F 18:43} 19:13} 19:43! 21:13! 22:13} 23:13
XUNHOSTNAM. P 23| 181411844l 1914l 1944l 21141 22041 234l ...
odj. 18:171 A18:47 19:17} A19:47F  21:17y 22:177 23:14
x Unhost,U Kfizku 2 18:18! 18:48! 19:18! 19:48! 21:18! 22:18! 23:15
x Unhost,pivovar 2 18:191 18:491 191191 19:491 21:191 22:191 23:16
x Unhost,Amerika 2 18:21 18:51 19:21 19:51) 21:21} 22:21 23:18
x Unhost,Nouzov Ceperka 2 18:231  18:531 19:231  19:531 21:231 22:231 23:20
x Unhost,Nouzov U Spalu 2 18:251 18:551 19:251 19:551 21:251 22:251 23:22
x Malé Kysice 2 18:27) 18:57! 19:27} 19:57% 2127} 22:27) 23:24
x Unhost,rozc.Malé KySice 2 18:58 19:581 21:28 23:25
x Unhost,Dédkdv mlyn 2 19:00 20:00f 21:30 23:27
x CHYNAVA,U JONASU 3 19:05 20:05! 21:35 23:32
x Chynfava,sidligté 3 ! ! !
x CHYNAVA,SKOLA 3 19:06 20:06] 21:36
x Chynava,u Novaki 3 19:07 20:07v  21:37
x Chynava,Libecov,u kfizku 3 ! ! !
x Chynava,Podkozi 3 ! ! !
x Chyfava,Libeov,naves 3 ! ! !
x Chynava,Libe€ov,u mostu 3 19:10 20:10i 21:40
xZelezna ... R 3 j.A92y 420028 2142y LI b
odj. 19:12 20:121  21:42
x Chyriava,Malé Pfilepy 3 ! ! !
x Chynava,Lhotka u Berouna 3 19:14 20:141  21:44
x Chynava,Lhotka u Berouna,naves 3 ! ! !
x Beroun,Eternitka 4 19:19 20:19} 21:49
x Beroun,PAI 4 19:20 20:201  21:50
x Beroun,Skolni namésti 3.4 ! ! !
x BEROUN,U CERNEHO KONE 3,4 19:23 20:231  21:53
x Beroun,Plzenka 4 19:25 20:251 21:55
x Beroun,autobusové nadrazi wa 4 19:29 20:29) 21:59
x Beroun,Zavadilka 4 19:31 20:31r  22:01
x Beroun,Jarov,odb. 4 19:32 20:321  22:02
x BEROUN,JAROV,NAVES 4\ 19:33 20:33! 22:03
Pokracovani seznamu spojli na strance 4/ 4
Stranka 3/ 4 Soft. CHAPS spol. s r.o.
Graf.: T2139,T2140 Chron.: 501 Zast.: 4314/1  Sabl.: ROPID|A4P|8|S




220630 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kladno - Unhost - Beroun Platnost:
To Ml 1.12.2024
6 3 0 p I é\ p)% Dopravce: od. "
Arriva  CSAD MHD Kladno a.s. Zeleznicari 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
SOBOTA (2:5) a NEDELE (1)
tarifni 3 13 23 29 35 45 55 67 73 79
Pokracovani ze str. 3/4 pasmo ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
PID
x KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 6:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:321 20:321 22:32
x Kladno,nam.Svobody 3 6:04 8:041 10:04: 12:041 14:04: 16:04: 18:34:1 20:34: 22:34
x Kladno,gymnasium 3 6:07 8:07¢ 10:07} 12:07} 14:07%} 16:07} 18:37% 20:37} 22:37
x Kladno,Sitna 3 6:10 8:101  10:101 12101 14:101  16:101  18:401 20:401 22:40
x Kladno,CSAD 3 6:12 8:127 10:127 12127 14127 16:127 181427 20:42; 22:42
x Kladno,nadrazi ws 3 6:14 8:141  10:14% 12141 14:14% 16:14] 18:44! 20:44) 22:44
x Kladno,u Tesca 3 6:15 8:151 10:151 12151 14:151 16:151 18:45:1 20:451 22:45
x Kladno,celnice 3 6:16 8:16) 10:16] 12:16} 14:16] 16:16] 18:46] 20:46] 22:46
x Kladno,Billundska 3 6:17 8:17v 1017y 1217y 14147y 16:171 1847y 20:471  22:47
x Kladno,KozZovska 3 6:18 8:181 10:18: 12181 14:18: 16:181 18:48:1 20:48: 22:48
x Kladno,pekarna 3 6:19 8:19!  10:19' 12:19] 14:19! 16:19! 18:49! 20:49! 22:49
x Pleteny Ujezd,kfizovatka 2 6:20 8:201 10:201 12:201 14:201 16:201 18:501 20:501 22:50
x Pleteny Ujezd 2 6:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:51 20:51 22:51
x Braskov,Toskanka 2 6:23 8:23! 10:23! 12:23! 14:23%7 16:23! 18:53! 20:53! 22:53
x Braskov,Valdek 2,3 ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Braskov 2,3 6:25 8:25) 10:25] 12:25} 14:25] 16:25) 18:55] 20:55] 22:55
x KySice 2,3 6:27 8:271  10:27v 12:271 14:27v 16:27" 18:571 20:57v 22:57
x Unhost,Karlovarska 2,3 6:29 8:291 10:29: 12:291 14:29: 16:29: 18:59: 20:59; 22:59
x Unhost,Skola 2,3 6:30 8:30! 10:30} 12:30} 14:30f} 16:30} 19:00! 21:00} 23:00
XUNHOSTNAM. pi23| Loestl 831l 101l 1231 1431l 1e31i 190ti 21011 23o0ti
odj. A 6:35] A 8:35]1 A10:35] A12:351 A14:35] A16:351 A19:05] A21:057 23:01
x Unhost,U KFizku 2 6:36 8:36! 10:36! 12:36! 14:36! 16:36! 19:06! 21:06! 23:02
x Unhost,pivovar 2 6:37 8:371  10:371 12:371  14:371 16:371  19:07: 21:071 23:03
x Unhost,Amerika 2 6:39 8:39] 10:39] 12:39} 14:39] 16:39}7 19:09} 21:09] 23:05
x Unhost,Nouzov Ceperka 2 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 19:11 21:11 23:07
x Unhost,Nouzov U Spalu 2 6:43 8:431 10:43:1 12:43: 14:43: 16:43: 19:13; 21:13: 23:09
x Malé Kysice 2 6:45 8:45! 10:45) 12:45! 14:45} 16:45! 19:15! 21:15} 23:11
x Unhost,rozc.Malé KySice 2 6:46 8:461 10:461 12:461 14:461 16:461 19:161 21:16
x Unhost,Dédkuiv mlyn 2 6:48 8:487 10:48] 12:487 14:48] 16:487 19:187 21:18
x CHYNAVA,U JONASU 3 4:56 6:53 8:53! 10:53! 12:53! 14:53! 16:53! 19:23!7 21:23
x Chynfava,sidligté 3 ! ! ! ! ! ! ! ! !
x CHYNAVA,SKOLA 3 4:57 6:54 8:54) 10:54] 12:54} 14:54] 16:54) 19:24] 21:24
x Chynava,u Novaki 3 4:58 6:55 8:551 10:55t 12:551 14:55! 16:55:¢ 19:251 21:25
x Chyfava,Libecov,u kFizku 3 ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Chyfava,Podkozi 3 ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Chyfava,Libeov,naves 3 ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Chynava,Libe€ov,u mostu 3 5:01 6:58 8:58] 10:58; 12:58] 14:58; 16:587 19:28] 21:28
xZeleznd Pl 3|, 5031 T.00i  9:00 11:00f 13:00f 15:00f 17:00f 19:30f 2130 e
odj. 5:03 7:00 9:001  11:001 13:001 15:00: 17:001 19:301 21:30
x Chyriava,Malé Pfilepy 3 ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Chynava,Lhotka u Berouna 3 5:05 7:02 9:02r  11:02r 13:02¢ 15:021 17:02¢ 19:321 21:32
x Chynava,Lhotka u Berouna,naves 3 ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Beroun,Eternitka 4 5:10 7.07 9:07¢ 11:07} 13:07} 15:.07} 17:07} 19:37%} 21:37
x Beroun,PAl 4 5:11 7:08 9:081 11:081 13:081 15:081 17:081 19:381 21:38
x Beroun,Skolni namésti 3.4 ! ! ! ! ! ! ! ! !
x BEROUN,U CERNEHO KONE 3,4 5:14 711 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:417  21:41
x Beroun,Plzenka 4 5:16 713 9:131 11:131 13131 15:131  17:131  19:431  21:43
x Beroun,autobusové nadrazi wa 4 5:20 717 917y 117y 13:17F 157y 177V 1947 21:47
x Beroun,Zavadilka 4 5:22 7:19 9:19+  11:191 13:19¢  15:191  17:191  19:491  21:49
x Beroun,Jarov,odb. 4 5:23 7:20 9:201  11:20:  13:201 15:20: 17:20: 19:50: 21:50
x BEROUN,JAROV,NAVES 4v 524 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:51  21:51
Jinformace o provozu PID na tel.; 234 704 560; na internetu; www.pid.cz Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
X ha znameni Uzemi hl. m. Prahy se pogcita jako 4 tarifni pasma.
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu AV zastavce "Unhost, Namésti" vycka prijezdu linky 365 nebo 386 ze
T jede v nedéli a ve statem uznané svatky sméru ZIi¢in, maximainé 5 minut
& V8echny spoje zajiStuje nizkopodlazni W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu
vozidlo.
A spoj 9, 11,19, 21, 25, 27, 31, 33, 41, 47, 51, 53, 57, 59, 61, 65 a 71 vycka
v zast. Unhost', Nam. na pfijezd linky PID 386 z Prahy max. 10 minut
A spoj 13, 23, 29, 35, 45, 55 a 67 vycka v zast. Unhost’, Nam. na piijezd
linky PID 365 z Prahy max. 10 minut
Stranka 4/ 4 Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: T2139,T2140

Chron.: 501

Zast.: 4314/1

Sabl.: ROPID|A4P|8|S




220630 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kladno - Unhost - Beroun Blainost:
To Ml 1.12.2024
6 3 0 p I é\ p)% Dopravce: od. "
Arriva  CSAD MHD Kladno a.s. Zeleznicari 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
Opacny smér PRACOVNI DEN (%R)
tarifni 2 4 8 10 12 16 18 20 22 24 28 30
pasmo S R R R R R R R K K R S
PID
x BEROUN,JAROV,NAVES 4 4:52 5:55 6:17 6:52 7:52 8:55
x Beroun,Jarov,odb. 4 4:53 5:56 6:18 6:53 7:53 8:56
x Beroun,Zavadilka 4 4:54 5:57 6:19 6:54 7:54 8:57
x Beroun,autobusové nadrazi wa 4 4:56 5:59 6:21 6:56 7:56 8:59
x Beroun,Plzenka 4 5:00 6:03 6:25 7:00 8:00 9:03
x Beroun,U ¢erného koné 3,4 5:02 6:05 6:27 7:02 7:21 8:02 9:05I
x Beroun,Brozikova 3,4 ! ! 6:291 ¢ ! ! !
x Beroun,PAI 4 5:05 6:08 6:32 7:05 7:24 8:05 9:08I
x Beroun,Eternitka 4 5:06 6:09 6:33 7:06 7:25 8:06 9:09
x Chynava,Lhotka u Berouna 3 5:11 6:14 6:38 711 7:30 8:11 9:14
x Chynava,Lhotka u Berouna,naves 3 ! ! ! 7120 ) 8121
x Chynava,Malé Pfilepy 3 5:14 ! ! ! ! ! !
x Zelezna 3 4:16 5:17 6:16 6:40 7:16 7:32 8:16 9:16
x Chynava,Libe¢ov,u mostu 3 4:18 5:19 6:18 ! 7181 ) 8:18 9:18
x Chynava,Libecov,naves 3 ! ! ! 6:431 | 7:351 !
x Chynava,Podkozi 3 ! ! ! 6:470 7:39) !
x Chynava,Libecov,u k¥izku 3 ! ! ! 6:481 | 7:401 ) !
x Chynava,u Novaki 3 4:21 5:22 6:21 6:51 7:21 7:43 8:21 9:21
x Chynava,u Jonasu 3 4:23 4:53 5:24 5:53 6:23 6:53 7:23 7:45 8:23 9:23
x Chyhava,sidlité 3 ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Chynava,Skola 3 4:24 4:54 5:25 5:54 6:24 6:54 7:24 7:46 8:24 9:24
x Unhost,Dédkuiv mlyn 2 4:28 4:58 5:29 5:58 6:28 6:58 7:28 7:50 8:28 9:28
x Unhost,rozc.Malé Kysice 2 4:31 5:01 5:32 6:01 6:31 7:01 7:31 7:53 8:31 9:31
x Malé Kysice 2 4:32 5:02 5:33 6:02 6:32 7:02 7:32 7:54 8:32 9:32
x Unhost,Nouzov U Spalu 2 4:34 5:04 5:35 6:04 6:34 7:04 7:34 7:56 8:34 9:34
x Unhost,Nouzov Ceperka 2 4:36 5:06 5:37 6:06 6:36 7:06 7:36 7:58 8:36 9:36
x Unhost,Amerika 2 4:38 5:08 5:39 6:08 6:38 7:08 7:38 8:00 8:38 9:38
x Unhost,pivovar 2 4:40 5:10 5:41 6:10 6:40 7:10 7:40 8:02 8:40 9:40
x Unhost,U KFizku 2 4:42 5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:04 8:42 9:42
X UNHOSTNAM. P 23| o444l B4l sadl Gaal 644l L4l 744l 806l saal 044
odj. 4:17 4:47 5:17 5:47 6:17 6:47 7:04 717 7:47 8:17 8:47 9:47
x Unhost,Karlovarska 2,3 4:19 4:49 5:19 5:49 6:19 6:49 7:06 719 7:49 8:19 8:49 9:49
x Kysice 2,3 4:21 4:51 5:21 5:51 6:21 6:51 7:08 7:21 7:51 8:21 8:51 9:51
x Braskov 2,3 4:23 4:53 5:23 5:53 6:23 6:53 7:10 7:23 7:53 8:23 8:53 9:53
x Braskov,Valdek 2,3 ! ! ! ! 6:25 ! 7:12 ! ! 8:25 ! !
x Braskov,Toskanka 2 4:25 4:55 5:25 5:55 6:30 6:55 717 7:25 7:55 8:30 8:55 9:55
x Pleteny Ujezd 2 4:27 4:57 5:27 5:57 6:32 6:57 7:19 7:27 7:57 8:32 8:57 9:57
x Pleteny Ujezd, kfizovatka 2 4:29 4:59 5:29 5:59 6:34 6:59 7:21 7:29 7:59 8:34 8:59 9:59
x Kladno,pekarna 3 4:30 5:00 5:30 6:00 6:35 7:00 7:22 7:30 8:00 8:35 9:001  10:00
x Kladno,KozZovska 3 4:31 5:01 5:31 6:01 6:36 7:01 7:23 7:31 8:01 8:36 9:01 10:01
x Kladno,Billundska 3 4:32 5:02 5:32 6:02 6:37 7:02 7:24 7:32 8:02 8:37 9:02¢  10:02
x Kladno,celnice 3 4:33 5:03 5:33 6:03 6:38 7:03 7:25 7:33 8:03 8:38 9:03;1 10:03]
x Kladno,u Tesca 3 4:34 5:04 5:34 6:04 6:39 7:04 7:26 7:34 8:04 8:39 9:04! 10:04
x Kladno,nadrazi ws 3 4:35 5:05 5:35 6:05 6:40 7:05 7:27 7:35 8:05 8:40 9:051  10:05
x Kladno,CSAD 3 4:37 5:07 5:37 6:07 6:42 7:07 7:29 7:37 8:07 8:42 9:071 10:07|
x Kladno,Sitna 3 4:39 5:09 5:39 6:09 6:44 7:09 7:31 7:39 8:09 8:44 9:09! 10:09
x Kladno,gymnasium 3 4:41 5:11 5:41 6:11 6:46 711 7:33 7:41 8:11 8:46 9:11 10:11
x Kladno,nam.Svobody 3 4:44 5:14 5:44 6:14 6:49 714 7:36 7:44 8:14 8:49 9:14] 10:14
x KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3+ 4:46 5:16 5:46 6:16 6:51 7:16 7:38 7:46 8:16 8:51 9:16!  10:16)
Pokracovani seznamu spojli na strance 2/ 4
Stranka 1/4 Soft. CHAPS spol. s r.o.
Graf.: T2139,T2140 Chron.: 501 Zast.: 4968/1  Sabl.: ROPID|A4P|8|S



220630 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kladno - Unhost - Beroun Blainost:
- d TIT-- T”I- " 1 1 4
630 |P! & T e od 1.12.202
arciva CSAD MHD Kladno a.s.,Zeleznigatt 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
Opacny smér PRACOVNI DEN (%R)
tarifni 34 36 38 42 44 48 50 52 54 58 60 62
Pokracovani ze str. 1/4 pasmo S R R R R R R R R R R R
PID
x BEROUN,JAROV,NAVES 4 9:551 10:55! 11:44i 12:48i 13:22i 13:49i 14:22i 14:52i 15:18i 15:50i 16:25i 16:50f
x Beroun,Jarov,odb. 4 9:561 10:56:1 11:45: 12:49: 13:23:¢ 13:50:1 14:23; 14:53: 15:19; 15:51 16:261 16:51
x Beroun,Zavadilka 4 9:57 10:57) 11:46} 12:50} 13:24!} 13:51 14:24' 14:54% 15:20} 1552} 16:27] 16:52
x Beroun,autobusové nadrazi wa 4 9:591  10:591  11:481 12:521 13:261  13:531  14:261  14:561 15:221 15:541  16:291 16:54
x Beroun,Plzenka 4 10:037 11:03;7 11:527 12:567 13:307 13:577 14:30; 15:00; 15:26; 15:58] 16:33; 16:58
x Beroun,U ¢erného koné 3,4 10:05! 11:05! 11:54! 12:58! 13:32! 13:59! 14:32! 15:02! 15:28! 16:00! 16:35! 17: OOI
x Beroun,Brozikova 3,4 ! ! ! 13:001 ¢ 14:01 ! ! 15:301  { !
x Beroun,PAI 4 10:08} 11:08] 11:57} 13:03} 13:35] 14:04} 14:35] 15:05} 15:33} 16:03] 16:38 17 O3I
x Beroun,Eternitka 4 10:09r  11:091 11:581 13:04: 13:36! 14:05¢ 14:36! 15:06% 15:341 16:04 16:391 17:04
x Chynava,Lhotka u Berouna 3 10:14%  11:147  12:031 13:09; 13:41 14:101  14:41 15:11 15:39:1 16:09: 16:44 17 09
x Chyfava,Lhotka u Berouna,naves 3 ! ! ! 13:100  13:427 14110 14:42! 151121 1540 ! !
x Chynava,Malé Pfilepy 3 ! ! 12:061 { ! ! ! ! ! 16:121  } 17 12
x Zelezna 3 10:167 11:167 12:107 13:147 13:467 14:157 14:46; 15:167 15:44; 16:167 16:46; 17:16
x Chynava,LibeCov,u mostu 3 10:18! 11:18 ! 13:16!  13:48! 14:17! 14:48! 15:18! 15:46! 16:18! 16:48 17 18
x Chyfava,Libeov,naves 3 ! ! 12:131 ! ! ! ! ! ! !
x Chyfava,Podkozi 3 ! ! 12177} ! ! ! ! ! ! !
x Chyfava,Libecov,u kFizku 3 ! ! 12:181 ] ! ! ! ! ! ! !
x Chynava,u Novaku 3 10:21 11:21 12:21 13:191  13:51 14:201  14:51 15:21 15:49: 16:21 16:51 17 21
x Chynava,u Jonasu 3 10:23! 11:23} 12:23! 13:21 13:53! 14:22} 14:53! 15:231 15:51 16:23! 16:53 17 23
x Chynava,sidlisté 3 ! ! ! 13:221 ] 14:231 ] ! 15:521 |} !
x Chynava,Skola 3 10:247 11:247 12:24} 13:247 13:547 14:257 14:54; 15:24} 1554 16:24; 16:54 17 24
x Unhost,Dédkdv mlyn 2 10:28! 11:28! 12:28! 13:28! 13:58! 14:29! 14:58! 15:28! 15:58! 16:28! 16:58! 17:28
x Unhost,rozc.Malé Kysice 2 10:31 11:31 12:31 13:31 14:01 14:321  15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31
x Malé Kysice 2 10:32} 11:32] 12:32} 13:32] 14:02} 14:33} 15:02] 15:32} 16:02] 16:32} 17:02} 17:32
x Unhost,Nouzov U Spalu 2 10:347  11:341  12:341  13:341  14:041 14:351 15:041 15:341 16:041 16:341 17:041 17:34
x Unhost,Nouzov Ceperka 2 10:36:  11:361  12:361  13:36:1 14:061 14:37: 15:061 15:36: 16:06:1 16:36:1 17:061 17:36
x Unhost,Amerika 2 10:38! 11:38) 12:38! 13:38! 14:08! 14:39! 15:08! 15:38! 16:08/ 16:38! 17:08! 17:38
x Unhost,pivovar 2 10:401  11:401  12:401 13:401  14:101  14:41 15:101  15:401  16:101  16:401  17:101  17:40
x Unhost,U Kfizku 2 10:427 11:427 12:427 13:427 14:127 14:437 151127 1542} 16:127 16:427 17:127 17:42
XUNHOSTNAM. P 23| 10441 11441 12441 13441 14141 14451 15141 15441 16:141 16:441 17:141 17:44
odj. 10:471  11:471 1247 13:477  14:171 14481 15171 15471 16:171 16471 17171 17:47
x Unhost,Karlovarska 2,3 10:49) 11:49] 12:49} 13:49] 14:19} 1450} 15:19} 15149} 16:19] 16:49} 17:19] 17:49
x Kysice 2,3 10:51 11:51 12:51 13:51 14:21 14:521  15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51
x Braskov 2,3 10:531 11:53i 12:531 13:53i 14:231 14:541 15:23i 15531 16:23i 16:53; 17:23 17 53
x Braskov,Valdek 2,3 ! ! ! ! ! 14:56! } ! ! ! !
x Braskov,Toskanka 2 10:551  11:551  12:551 13:551 14:251 15:01 15:251  15:551  16:251 16:551 17:25 17 55
x Pleteny Ujezd 2 10:577 11:57% 12:577 13:577 14:277 15:037 15:271 1557 16:277 16:57 17:277 17:57
x Pleteny Ujezd kfiZzovatka 2 10:59!  11:591 12:59! 13:59! 14:29! 15:05! 15:29! 15:59! 16:29! 16:59! 17:291 17:59
x Kladno,pekarna 3 11:001  12:001 13:001 14:00: 14:301 15:061 15:301 16:001 16:301 17:001 17:30: 18:00
x Kladno,KoZovska 3 11:01 12:01 13:01 14:01 14:31 15:.07} 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01
x Kladno,Billundska 3 11:02v  12:021 13:02¢ 14:021 14:321 15:08¢ 15:321 16:02' 16:321 17:02¢ 17:321 18:02
x Kladno,celnice 3 11:03;1 12:03; 13:03:1 14:03; 14:33;¢ 15:09: 15:33: 16:03; 16:33: 17:03; 17:33; 18:03
x Kladno,u Tesca 3 11:04! 12:04} 13:04! 14:04} 14:34} 15:10% 15:34! 16:04! 16:34] 17:04} 17:34] 18:04
x Kladno,nadrazi ws 3 11:051  12:051 13:051 14:051 14:351 15:11 15:351  16:051 16:351  17:051 17:351 18:05
x Kladno,CSAD 3 11:07y 12:.07; 13:077y 14:077 14:377 15137 15:377 16:077 16:377 17:07y 17:37; 18:07
x Kladno,Sitna 3 11:09t 12:09! 13:09! 14:09! 14:39! 15:151 15:39! 16:09! 16:39! 17:09! 17:39! 18:09
x Kladno,gymnasium 3 11:11 12:11 13:11 14:11 14:41 15:171  15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11
x Kladno,nam.Svobody 3 11:14)  12:14) 13:14) 14147 14:44) 15207 15:44) 16:14} 16:44) 17:14) 17:44] 18:14
x KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 34 11:161 12:161 13:161 14:161 14:461 152221 15:461 16:161 16:461 17:161 17:461 18:16
Pokracovani seznamu spojli na strance 3/ 4
Stranka 2/ 4 Soft. CHAPS spol. s r.o.
Graf.: T2139,T2140 Chron.: 501 Zast.: 4968/1  Sabl.: ROPID|A4P|8|S



220630 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kladno - Unhost - Beroun Platnost:
To Ml 1.12.2024
630 pl é\ p)% Dopravce: od 1.12.
Arriva  CSAD MHD Kladno a.s. Zeleznicatii 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
Opacny smér PRACOVNI DEN (%R)
tarifni 64 66 70 72 76 80
Pokracovani ze str. 2/4 pasmo R R R R R R
PID
x BEROUN,JAROV,NAVES 4 17:251 17:551 18:55i 19:50i 20:55i 22:30
x Beroun,Jarov,odb. 4 17:261  17:56:1 18:561 19:51:1 20:561 22:31
x Beroun,Zavadilka 4 17:27V 1757 18:57} 19:52% 20:57} 22:32
x Beroun,autobusoveé nadrazi wa 4 17:291 17591  18:591 19:541 20:591 22:34
x Beroun,Plzerika 4 17:337 18:037 19:037 19:587 21:03; 22:38
x Beroun,U ¢erného koné 3,4 17:351  18:05! 19:05! 20:00f 21:05! 22:40
x Beroun,Brozikova 3.4 ! ! ! ! ! !
x Beroun,PAl 4 17:38} 18:08] 19:08] 20:03} 21:08] 22:43
x Beroun,Eternitka 4 17:391  18:091 19:09: 20:04: 21:091 22:44
x Chynava,Lhotka u Berouna 3 17:44: 18141 19:141 20:09: 21:14; 22:49
x Chynava,Lhotka u Berouna,naves 3 ! ! ! ! ! !
x Chynava,Malé Pfilepy 3 ! ! ! 20:12i !
x Zelezna 3 17:467 18:16; 19:167 20:16; 21:167 22:51
x Chynava,LibeCov,u mostu 3 17:48! 18:18! 19:18! 20:18! 21:18! 22:53
x Chyfava,Libeov,naves 3 ! ! ! ! ! !
x Chyfava,Podkozi 3 ! ! ! ! ! !
x Chyfava,Libecov,u kFizku 3 ! ! ! ! ! !
x Chynava,u Novaki 3 17:511  18:21; 19:211  20:21:  21:21; 22:56
x Chynava,u Jonasu 3 17:53% 18:23] 19:23} 20:23} 21:23] 22:58
x Chynava,sidligté 3 ! ! ! ! !
x Chynava,$kola 3 17:547 18:247 19:247 20:24; 21:24
x Unhost,Dédkdv mlyn 2 17:581 18:28! 19:28! 20:28! 21:28
x Unhost,rozc.Malé Kysice 2 18:01 18:31 19:31r 20:311  21:31
x Malé Kysice 2 18:02f 18:32} 19:32] 20:32] 21:32
x Unhost,Nouzov U Spalu 2 18:041 18:341 19:341 20:341 21:34
x Unhost,Nouzov Ceperka 2 18:061 18:361 19:36: 20:36:1 21:36
x Unhost,Amerika 2 18:08) 18:38! 19:38! 20:38] 21:38
x Unhost,pivovar 2 18:101  18:401 19:401 20:401 21:40
x Unhost,U Kfizku 2 18:127 18:427 19:42] 20:427 21:42
X UNHOSTNAM. P 23| 18141 18441 19:441 2044t 2144t &
odj. 18:17 19:471 20:471 21:44
x Unhost,Karlovarska 2,3 18:19 19:49) 20:49] 21:46
x Kysice 2,3 18:21 19:511  20:511  21:48
x Braskov 2,3 18:23 19:53; 20:531 21:50
x Braskov,Valdek 2,3 ! ! ! !
x Braskov,Toskanka 2 18:25 19:551  20:551 21:52
x Pleteny Ujezd 2 18:27 19:577 20:577 21:54
x Pleteny Ujezd, kfizovatka 2 18:29 19:591 20:59! 21:56
x Kladno,pekarna 3 18:30 20:00:1 21:001 21:57
x Kladno,Kozovska 3 18:31 20:01} 21:01; 21:58
x Kladno,Billundska 3 18:32 20:021  21:021 21:59
x Kladno,celnice 3 18:33 20:03:1 21:03; 22:00
x Kladno,u Tesca 3 18:34 20:04% 21:04} 22:01
x Kladno,nadrazi wa 3 18:35 20:051  21:051 22:02
x Kladno,CSAD 3 18:37 20:077 21:07; 22:04
x Kladno,Sitna 3 18:39 20:09! 21:09! 22:06
x Kladno,gymnasium 3 18:41 20110 21:111 22:08
x Kladno,néam.Svobody 3 18:44 20:14; 21:147 2211
x KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3V 18:46 20:161  21:161  22:13

Stranka 3/ 4

Pokracovani seznamu spojli na strance 4/ 4

Soft. CHAPS spol. s r.o.

v

Graf.: T2139,T2140 Chron.: 501

Zast.: 4968/1  Sabl.: ROPID|A4P|8|S




220630 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kladno - Unhost - Beroun Blainost:
id et 1.12.2024
6 3 0 p I é\ p)% Dopravce: od. "
Arriva  CSAD MHD Kladno a.s. Zeleznicatii 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
Opacny smér SOBOTA (235) a NEDELE (1)
tarifni 6 14 26 32 40 46 56 68 74 78
Pokracovani ze str. 3/4 pasmo ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
PID
x BEROUN,JAROV,NAVES 4 5:46 7:46 9:46! 11:46! 13:46! 15:46! 18:16! 20:10! 22:10
x Beroun,Jarov,odb. 4 5:47 7:47 9:47y 11:47: 13:47 1547: 1817 20:11 22:11
x Beroun,Zavadilka 4 5:48 7:48 9:48! 11:48) 13:48! 15:48] 18:18! 20:12} 22:12
x Beroun,autobusoveé nadrazi wa 4 5:50 7:50 9:501 11:501 13:501 15:501 18:201 20:141 22:14
x Beroun,Plzerika 4 5:54 7:54 9:54] 11:547 13:54]7 15:54] 18:24} 20:18] 22:18
x Beroun,U ¢erného koné 3,4 5:56 7:56 9:56! 11:56! 13:56! 15:56! 18:26! 20:20! 22:20
x Beroun,Brozikova 34 ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Beroun,PAl 4 5:58 7:58 9:58] 11:58; 13:58} 15:58; 18:28] 20:22} 22:23
x Beroun,Eternitka 4 5:59 7:59 9:591  11:591r 13:591 15:591 18:291 20:231 22:24
x Chynava,Lhotka u Berouna 3 6:04 8:04; 10:041 12:04: 14:04; 16:04: 18:34: 20:28; 22:29
x Chyfava,Lhotka u Berouna,ndves 3 ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Chynava,Malé Pfilepy 3 ! ! ! ! ! ! ! 20:31 !
x Zelezna 3 6:06 8:061 10:067 12:067 14:06; 16:061 18:36i 20:347 22:31
x Chynava,LibeCov,u mostu 3 6:08 8:08! 10:08! 12:08! 14:08! 16:08! 18:38! 20:36! 22:33
x Chyhava,Libe&ov,naves 3 ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Chyhava,Podkozi 3 ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Chyfava,Libecov,u kFizku 3 ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Chynava,u Novaku 3 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:41:1 20:39; 22:36
x Chynava,u Jonasu 3 6:13 8:131 10:13} 12:13F 14:13] 16:13} 18:43! 20:41} 22:38
x Chynava,sidligté 3 ! ! ! ! ! ! ! !
x Chynava,Skola 3 6:14 8:141 10:147 12:147 14147 16:14] 18:44] 20:42
x Unhost,Dédkuiv mlyn 2 6:18 8:18! 10:18! 12:18! 14:18! 16:18! 18:48! 20:46
x Unhost,rozc.Malé Kysice 2 6:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:511  20:49
x Malé Kysice 2 6:22 8:227 10:22} 12:22} 14:22} 16:22} 18:52] 20:50
x Unho$t,Nouzov U Spald 2 6:24 8:241 10:241 12:24v  14:241  16:241 18:541 20:52
x Unhost,Nouzov Ceperka 2 6:25 8:25:1 10:25¢ 12:25:¢ 14:25: 16:25: 18:55: 20:54
x Unhost,Amerika 2 6:27 8:271 10:27) 12:27% 14:27) 16:27) 18:57} 20:56
x Unhost,pivovar 2 6:29 8:291 10:291 12:291  14:291 16:291 18:591 20:58
x Unhost,U KFizku 2 6:30 8:30i 10:30; 12:307 14:30; 16:301 19:00i 20:59
X UNHOSTNAM. pL23| j..6310 83t 10311 12310 14:311 16311 19:011 2101 e
odj 4:541 A 6:351 A 8:351  10:351  12:351  14:351 16:351 19:05i1 A21:05
x Unhost,Karlovarska 2,3 4:56 6:37 8:37) 10:37} 12:37} 14:37} 16:37} 19:07} 21:07
x Kysice 2,3 4:58 6:39 8:391  10:39r 12:391  14:391 16:39¢ 19:091 21:09
x Braskov 2,3 5:00 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 19:110 2111
x Braskov,Valdek 2,3 ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Braskov,Toskanka 2 5:02 6:43 8:431 10:431 12:431 14:431 16:431 19:131 21:13
x Pleteny Ujezd 2 5:04 6:45 8:45] 10:457 12:45]7 14:45] 16:457 19:151 2115
x Pleteny Ujezd kfiZzovatka 2 5:06 6:47 8:471 10:47! 12:47% 14:47) 16:47! 19:17%F 2117
x Kladno,pekarna 3 5:07 6:48 8:481 10:481 12:48:1 14:48: 16:48:1 19:181 21:18
x Kladno,Kozovska 3 5:08 6:49 8:49] 10:497 12:49} 14:49; 16:49} 19:19] 21:19
x Kladno,Billundska 3 5:09 6:50 8:501 10:50r 12:50t 14:501 16:50% 19:20¢ 21:20
x Kladno,celnice 3 5:10 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 19:211  21:21
x Kladno,u Tesca 3 5:11 6:52 8:521 10:52} 12:52} 14:52] 16:52} 19:22} 21:22
x Kladno,nadrazi wi 3 5:12 6:53 8:531 10:531 12:531 14:531 16:531 19:231 21:23
x Kladno,CSAD 3 5:14 6:55 8:55] 10:557 12:55]7 14:55] 16:557 19:25] 21:25
x Kladno,Sitna 3 5:16 6:57 8:571 10:57! 12:57% 14:57} 1657 19:27% 21:27
x Kladno,gymnasium 3 5:18 6:59 8:591 10:591 12:591 14:59:1 16:59:1 19:29:1 21:29
x Kladno,nam.Svobody 3 5:20 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:317  21:31
x KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3y  5:22 7:03 9:031  11:03r 13:03t 15:03: 17:03: 19:331 21:33
Jinformace o provozu PID na tel.; 234 704 560; na internetu; www.pid.cz Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
X ha znameni Uzemi hl. m. Prahy se pogcita jako 4 tarifni pasma.
KR jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
T jede v nedéli a ve statem uznané svatky
& V8echny spoje zajiStuje nizkopodlazni
vozidlo.
A spoj 14, 26 a 74 vycka v zast. Unhost’, Nam. na pfijezd linky PID 365 z
Prahy max. 10 minut
W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu
Stranka 4/ 4 Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: T2139,T2140 Chron.: 501 Zast.: 4968/1  Sabl.: ROPID|A4P|8|S



